l’Environnement et aux décrets et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notfication de l’arrêté, la Société
RACKY PRESTATION TECHNIQUES (RPT) SARL
est assujettie au paiement d’un montant de (2 500000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant  d’un million quatre cent huit mille
(1 408 000) FCFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50 000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-
née concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société RACKY

[...]

date de signature de cet arrêté. Elle est renouvelée dans
les mêmes formes, pour une période de cinq ans, à cha-
que fois.

Art. 4. - Dès la notification du présent arrêté, la Société
Civile Immobilière Demba DIOP (SCIDD), est assujet-
tie, au paiement d’un montant de deux millions cinq cent
mille (2 500 000) francs CFA, représentant les droits fixes
et au paiement d’un montant d’un million neuf-cent seize
mille six cent soixante-quinze (1 916 675) francs CFA,
représentant la redevance superficaire de la première
année, au taux de 50 000 FCFA/ha/année, au niveau du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l’an-

[...]

autorisé sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement du TF n° 17.744/R,
d’une superficie de 03 hectares 92 ares 91 centiares, sis
à Yenne dans le département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent dix-huit
(118) parcelles de terrain numérotées de 1 à 118, d’une
contenance graphique de 150 m² et 211 m² ; ainsi qu’une
mosquée, un poste de santé, un terrain de sport, un mini
marché, une école secondaire, une école primaire, un
foyer des jeunes et deux espaces verts doit être réalisé